
2023 yılının sonuna yaklaştığımız bu günlerde 
dönemimizin de yarısını geride 
bırakıyoruz. Dönemimizin ba-
şından beri bir yandan küresel 
salgın, ekonomik kriz ve deprem 
felaketinin kulübümüz üzerinde-
ki olumsuz etkilerini gidermek 
bir yandan da topluma hizmet 
projelerimizi gerçekleştirmek 
için gayret ettik. Önümüzdeki 
aylarda da bu amaçla çalışmaya 
devam edeceğiz. Kulübümüzün 
dostluk ve aile ortamını geliştir-
mek için Eşler Toplantılarımızın 
çok faydalı olduğu inancında-
yım. Bu ayki Eşler Buluşmasında 
konuşmacımız Estetik ve Plastik 
Cerrahi Uzmanı Dr. Anıl Olguner 
idi ve eşlerimizi “Estetik Cerrahi-
de Güncel Yaklaşımlar” konu-
sunda bilgilendirdi. Yoğun bir 
katılımın olduğu toplantıda eşle-
rimizden gelen soruları da cevap-
landıran Dr. Olguner estetik cerrahide beklentilerin 
nasıl olması gerektiği, dikkat edilmesi gerekenler, 
estetik anlayışta zaman içerisindeki değişim konu-
larında bilgiler verdi. Önümüzdeki aylarda da ilginç 
konu ve konuşmacılarla Eşler Toplantılarımızı sür-
dürme niyetindeyiz. 

Olağan toplantılarımızda ise son 2 toplantımızda 
2 Guvernör ağırladık. 23 Kasımda gerçekleştirdiği-
miz Guvernör Ziyaretinde 2430. Bölge DG Teoman 
Kaynar ve Merve’yi misafir ettikten sonra 14 Aralık 
tarihinde yaptığımız Olağan Toplantımızın Onur 
Konuğu ve Misafir Konuşmacısı ise Gelecek Dö-
nem Guvernörü Kerem Muradi idi. Sevgili, GlDG 
Kerem Muradi bizlere “Rotary’de Takım Çalışması” 
başlıklı sunusunu yaptı. Böylece üyelerimiz bu dö-
nem ve gelecek dönem Guvernörleri ile tanışma, 
yakından tanıyarak sohbet etme ve kürsüden din-
leme fırsatı buldu. Guvernörlerimiz de Kulübümü-
zü daha yakından tanımış oldular. Topluma hizmet 
projelerimizi Bölge ile eşgüdüm halinde gerçekleş-
tirmek için bu ziyaretlerin çok faydalı olduğu kana-
atindeyim.

Gaziantep Yesemek Rotary Kulübü’nün yürüttüğü 
ve Adana Rotary Kulübü ve UR 3620. Bölge (Gü-
ney Kore) Onah Rotary Kulübü’nün katıldığı  Kü-
resel Bağış Projesi kapsamında Gaziantep Üniversi-
tesi Çocuk Hastanesi, Çocuk Onkoloji Bölümü’ne 
hibe edilen Mobil Görüntüleme Cihazı ve Hasta 
Başı Monitörlerinin Teslim Töreni 15 Aralık Cuma 
günü gerçekleştirildi. Törene 2430. Bölge DG Teo-
man Kaynar ve Merve, GDG Emre Öztürk, GDG 
Canan Ersöz, Gaziantep Yesemek Rotary Kulübü 
DB Hürcan Kutsal ve Aylin ile birlikte Rana ve ben 

de katıldık. Çok güzel ve duygulu bir 
tören ile cihazları hastane yönetimi-
ne teslim ettik. Birçok hasta çocu-
ğun tedavisine katkı sağlayacak bu 
projenin gerçekleşmesinde katkısı 
olan herkese teşekkür ediyorum. 
Aynı gün Gaziantep Alleben Rotary 
Kulübü, Gaziantep Yesemek Rotary 
Kulübü, Gaziantep İpekyolu Rotary 
Kulübü ve Gaziantep Zeugma Ro-
tary Kulübü tarafından gerçekleşti-
rilen Küresel Bağış Projesi kapsamın-
da temin edilen “Gebe Düvelerin 
Teslim Töreni” de yapıldı. Roteryen 
dostlarımızın bizi de davet etmeleri 
üzerine bu törene de misafir olarak 
katıldık. 15 Aralık Cuma günü ger-
çekleştirilen tören oldukça renkli ve 
bir o kadar da duygusaldı. Emeği 
geçen tüm kulüplere bu mükemmel 
proje için ve törene bizi de davet et-
tikleri için teşekkür ediyorum.

Şehrimizin kültür ve sanat ortamına çok önemli 
katkısı olacak ve Sevgili Mustafa Öncül dostumu-
zun Koordinatörü olduğu Adana Fotoğraf Haftası 
15 Aralık Cuma günü yapılan Açılış Töreni ile baş-
ladı. Töreni takiben gerçekleştirilen panele ben de 
Adana Rotary Kulübü Başkanı sıfatıyla katıldım. 
Panelde yaptığım konuşmada dinleyicileri Rotary, 
Adana Rotary Kulübü, Kulübümüzün Adana’da 
yaptığı hizmetler ve 20. Adana Rotary Kulübü Ulus-
lararası Fotoğraf Yarışması ve 2. Uluslarası Adana 
Oda Müziği Festivali gibi kulübümüzün Adana’nın 
sanat ve kültür hayatına yaptığı katkılar konuların-
da bilgilendirdim. Daha geniş bir dinleyici kitlesine 
Rotary ve Kulübümüz ile ilgili bilgileri ulaştırmak 
amacıyla bu konuşmayı kulübümüzün sosyal med-
ya hesaplarından da yayınladık. Sevgili Mustafa 
Öncül ve Adana Fotoğraf Haftası Düzenleme Ku-
ruluna teşekkür ediyor ve başarılar diliyorum.

Bu dönem her fırsatta Rotaract, Interact ve Rotaki-
ds kulüplerimiz ile beraber çalışmaya devam ediyo-
ruz. Adana Interact Kulübünün geleneksel Adana 

Merkez Park temizliği faaliyetine bu yıl Adana Rota-
kids Kulübü üyeleriyle birlikte 16 Aralık Cumartesi 
günü biz de katıldık. Temizlik sırasında, parkımızda 
yaşayan sevimli dostlarımıza da destek olmak ve 
onlara yardım eli uzatmak adına mama dağıtımı 
da yapıldı. Gençlerimizin çevre duyarlılığını da art-
tıracak bu çok anlamlı ve sevimli proje için Sevgili 
Interact ve Rotakids Kulüplerimizi kutluyorum.

Sevil Koca’nın başkanı olduğu ve Rana’nın da üyesi 
olduğu UR 2430. Bölge Öğretmenlerle Buluşuyo-
ruz Komitesinin düzenlediği, kırsal kesimde görev 
yapan öğretmenlere Eğitmen Tijen Mergen tarafın-
dan “Eleştirel Düşünme Eğitim Semineri”  16 Aralık 
Cumartesi günü saat 09:30 - 17:30 arasında Akdeniz 
Okullarında gerçekleştirildi. Geleceğimizin garantisi 
olan gençlerimizi yetiştiren öğretmenlerimizi des-
teklemek amacıyla biz de 2 öğretmenimizin semi-
nere katılması için sponsor olarak bu güzel projeye 
katkıda bulunduk. 

Bölgemizin düzenlediği başka bir proje de Bölge 
Gastronomi Komitesinin hazırladığı “Atamızın 
Sevdiği Yemekler ve Anneanne Tarifleri” kitabının 
hazırlanması. Bu kitaba katkı koyabilecek kulüpler 
arasında ilk sırada olacağımız konusunda sanırım 
hiçbirimizin şüphesi olmayacaktır. Nitekim bu ki-
tap için üye eşlerimizden 14 müthiş yemek tarifi 
gönderdik. Bu tarifler için Sevgili Nevcihan Çay, 
Bahar Barslan, İdil Boyar, Fatma Nur Paksoy ve Der-
ya Yiğit’e çok teşekkür ederim. Üye eşlerimiz tüm 
projelerimizde kulübümüze çok önemli katkılar 
sağlıyorlar.

Bu dönem sosyal medya hesaplarımızdan Rotary 
Aylarının temalarına uygun video kayıtları yayın-
lıyoruz. “Hastalıkların Önlenmesi ve Tedavisi” ayı 
olan Aralık ayında sosyal medya hesaplarımız ve 
websitemizde Sevgili Aslı Korur’un hazırladığı, 
hastalıkların önlenmesinin önemini anlatan bilgi-
lendirme videomuzu paylaştık. Sevgili Aslı’ya bu 
bilgilendirici kayıt için çok teşekkür ediyorum. 

Bu yıl 16 Şubat – 25 Mart 2024 tarihleri gerçek-
leştirilecek Toplum Liderleri Geliyor (TLG) Prog-
ramımız ve 15 – 18 Şubat 2024 tarihleri arasında 
düzenleyeceğimiz RYLA Semineri ile ilgili bu hafta 
gerçekleştireceğimi Kulüp Asamblemizde Komite 
Başkanlarımız GDB Yaşar Yiğit ve GDB Alpay Sez-
gin üyelerimizi bilgilendirecekler. Geçen hafta da 
belirttiğim gibi kulübümüzün her 2 organizasyonu 
da kendisine yakışan bir şekilde gerçekleştireceğine 
güvenim tamdır. Sözlerimi 2024 yılının ülkemize ve 
kulübümüze hayırlı olmasını dileyerek ve “Dünyaya 
Umut Olalım!” diyerek sevgi ve saygı dileklerimle 
sonlandırıyorum.
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki “Biz Bize Toplantımızda” Kulüp Asamblemizi gerçekleştireceğiz. 
Asamblemizi takiben Başkan Adayı Belirleme Komitesi Başkanı GDB Yaşar 
Yiğit, Gelecek Gelecek Dönem Başkan Adayını ilan edecek. Sonrasında ise 
Asbaşkanımız Rıfkı Başlamışlı ve Gelecek Dönem Yönetim Kurulunun Rotary 
Usullerine göre oylamasını gerçekleştireceğiz.  





Rotary Youth Leadership Awards

İş Ahlakı ve Liderlik

Adana

Kulübü

DÜNYAYA
UMUT OL

BAŞVURU VE KAYIT İÇİN: 

15 - 18 Şubat 2024
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DÜNYAYA
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2023-2024

11 OCAK 2024  PERŞEMBE
SAAT: 19.00

Adana HiltonSA Oteli
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11 OCAK 2024  PERŞEMBE
SAAT: 19.00

Adana HiltonSA Oteli
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Geçen Haftaki Toplantımız
14 Aralık tarihinde yaptığımız Olağan Toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacısı Gelecek 
Dönem Guvernörü Kerem Muradi idi. Sevgili, GlDG Kerem Muradi bizlere “Rotary’de Takım Çalışması” 
başlıklı sunusunu yaptı. 

Toplantımızda ayrıca faaliyetlerimize yaptıkları katkılar nedeniyle Sevgili Şule Kalfa’ya ve Sevgili GDB 
Ali Münif Yeğenağa’ya Teşekkür Sertifikası verildi. RYLA Komite Başkanımız GDB Alpay Sezgin RYLA 
hazırlıkları, TLG Komite Başkanımız GDB Yaşar Yiğit ise TLG hazırlıkları ile ilgili üyelerimize bilgi verdi. 

Asbaşkanımız Rıfkı Başlamışlı ve Sinem Eskişehir’de gerçekleştirilen Gelecek Dönem Başkanları Tanıtım 
Toplantısı ile ilgili izlenimlerini paylaştı. Mersin Rotary Kulübü üyesi, Bölge Asamble Komite Başkanı GDB 
Burak Hosta ise 2430. Bölge BES ve Asamblesi ile ilgili üyelerimizi bilgilendirdi.
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Toplantımızdan kareler
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Gaziantep Üniversitesi Çocuk Hastanesine Küresel Bağış ile 
Hibe Edilen Cihazların Teslim Töreni
Gaziantep Yesemek Rotary Kulübü’nün yürüttüğü ve Adana Rotary Kulübü ve 
UR 3620. Bölge (Güney Kore) Onah Rotary Kulübü’nün katıldığı Küresel Bağış 
Projesi kapsamında Gaziantep Üniversitesi Çocuk Hastanesi, Çocuk Onkoloji 
Bölümü’ne hibe edilen Mobil Görüntüleme Cihazı ve Hasta Başı Monitörlerinin 
Teslim Töreni 15 Aralık Cuma günü gerçekleştirildi. 
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Gebe Düvelerin Teslim Töreni
Gaziantep Alleben, Yesemek, İpekyolu ve Zeugma Rotary Kulüpleri tarafından 
gerçekleştirilen Küresel Bağış Projesi kapsamında temin edilen “Gebe Düvelerin 
Teslim Törenine” misafir olarak katıldık. 
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Adana Fotoğraf Haftası Açılışında Panel Konuşması
Sevgili Mustafa Öncül dostumuzun Koordinatörü olduğu Adana Fotoğraf 
Haftasının 15 Aralık Cuma günü yapılan Açılış Törenini takiben gerçekleştirilen 
panele Adana Rotary Kulübü Başkanı sıfatıyla katılarak dinleyicileri Rotary, Ad-
ana Rotary Kulübü, Kulübümüzün Adana’da yaptığı hizmetler ve 20. Adana Ro-
tary Kulübü Uluslararası Fotoğraf Yarışması ve 2. Uluslarası Adana Oda Müziği 
Festivali gibi kulübümüzün Adana’nın sanat ve kültür hayatına yaptığı katkılar 
konularında bilgilendirdim. 
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Hastalıkların Önlenmesi ve Tedavisi Ayında Sosyal 
Medyada Orijinal Video Paylaşımı

Rotary “Hastalıkların Önlenmesi ve Tedavisi” ayı olan Aralık ayında sosyal me-
dya hesaplarımız ve websitemizde Sevgili Aslı Korur’un hazırladığı, hastalıkların 
önlenmesinin önemini anlatan bilgilendirme videomuzu paylaştık.
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Adana Interact Kulübü ve Adana Rotakids Kulübü ile 
Park Temizliği

Adana Interact Kulübünün geleneksel Adana Merkez Park temizliği faaliyeti 
bu yıl Adana Rotakids Kulübü üyelerinin de katılımı ile 16 Aralık Cumartesi günü 
gerçekleştirildi. Temizlik sırasında parkta yaşayan sokak hayvanlarına mama 
dağıtımı da yapıldı.
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Öğretmenlere Eleştirel Düşünme Semineri
Bölge Öğretmenlerle Buluşuyoruz Komitesinin düzenlediği, bizim de 
desteklediğimiz “Eleştirel Düşünme Eğitim Semineri” 16 Aralık Cumartesi 
günü gerçekleştirildi. 
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Atamızın Sevdiği Yemekler ve Anneanne Tarifleri Kitabı
Bölge Gastronomi Komitesinin hazırladığı “Atamızın Sevdiği Yemekler ve 
Anneanne Tarifleri” kitabı için üye eşlerimizden 14 tarif gönderdik. 
Katkıda bulunan Sevgili Nevcihan Çay, Bahar Barslan, İdil Boyar, Fatma Nur 
Paksoy ve Derya Yiğit’e çok teşekkür ederiz.
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Eşler Toplantıları
Bu ayki Eşler Buluşmamızda konuşmacımız Estetik ve Plastik Cerrahi Uz-
manı Dr. Anıl Olguner idi ve eşlerimizi “Estetik Cerrahide Güncel Yaklaşım-
lar” konusunda bilgilendirdi. Eşlerimizden gelen soruları da cevaplandıran 
Dr. Olguner, estetik cerrahide beklentilerin nasıl olması gerektiği, dikkat 
edilmesi gerekenler, estetik anlayışta zaman içerisindeki değişim konu-
larında bilgi verdi.
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Ocakbaşı Toplantıları
Nilgün & Kadir Ateşok Ocakbaşı Buluşması

Şahika & Tarkan Kulak Ocakbaşı Buluşması
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Tayyar Zaimoğlu Ocakbaşı Buluşması

Yasemin & Suat Topçu Ocakbaşı Buluşması
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Suna & Kazım Apa Ocakbaşı Buluşması
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



MAZERET BİLDİRENLER
Bülent Boyar, Ahmet Hilmi Özeltürkay, Mutlu 
Doğru, Refik Bayram, Kemal Attila, Uğur 
Paksoy, Hakan Kısacık, Kemal Önder

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Özgür Yaycıoğlu, Ali Münüf Yeğenağa, Uğur 
Paksoy, Kemal Attila, Rıfkı Başlamışlı, Hakan Kısacık, 
Özgür Yağmur, Gürcan Gül, Murat Yılmaz

İLK GELEN ÜYE
Alpay Turan Sezgin

SON GELEN ÜYE
Mithat Ateşok

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2619

Toplantı Tarihi: 14.12.2023
Dönem Toplantı No: 13

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 25
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 21
Katılım Oranı %75   

DOĞUM GÜNLERİ
1 Ocak Yaşar Yiğit
2 Ocak Meltem Yağmur
3 Ocak Aylin Sofuoğlu
4 Ocak Gürcan Gül
4 Ocak Sefa Sofuoğlu
6 Ocak Filiz Baysan

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
28 Aralık Behiç & Nusrat Pakyürek
28 Aralık Mutlu & Tuba Doğru
8 Ocak Fırat & Nedret Özkan
10 Ocak Fehmi & Hatice Çubukçu

ONUR KONUKLARI
2430. Bölge Gelecek Dönem Guvernörü Kerem Muradi

KONUK  ROTARYENLER
2430. Bölge BES & Asamble Komite Başkanı, Mersin Rotary 
Kulübü GDB Burak Hosta
AdanaTaşköprü Rotary Kulübü Dönem Başkanı Aslı Selin 
Arıemre
Anatolia Rotary Kulübü Dönem Başkanı Çağla Tokkuzun
Anatolia Rotary Kulübü Asbaşkanı Ender Kunt

DİĞER KONUKLAR
Rana Yaycıoğlu, Sinem Özkan Başlamışlı, 
Fatma Nur Paksoy, Gülsün Sezgin, Sumru 
Şen, Aslı Korur, Şule Kalfa

• Eski üyemiz GDB Gülhan Slem 17 Aralık 2023 günü vefat etmiştir. Merhum 
Dostumuza Allah’tan rahmet, ailesine başsağlığı diliyorum.

• Meslek Hizmetleri Ödül Törenimiz 11 Ocak Perşembe günü yapılacak 
toplantımızda akşam yemeği şeklinde ve eşli olarak düzenlenecektir. 

• Bülent Paksoy & Gülru Ocakbaşı Grubu 14 Ocak Pazar günü İza Meze Bar’da 17:00 
– 22:00 arasında Yemek Organizasyonu gerçekleştirecektir.

• 7 Şubat Çarşamba günü Güney Rotary Kulübü ev sahipliğinde “Mevlana” konulu 
Intercity Toplantısı düzenlenecektir.  

• Uğur Paksoy & Rengin Ocakbaşı Grubu 9 – 11 Şubat 2004 tarihlinde İstanbul 
Gezisi düzenleyecektir.

• Adana Rotary Kulübünün üst üste 3. kez düzenleyeceği RYLA Semineri, 
15 – 18 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

• TLG Seminer Programı 16 Şubat – 25 Mart 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecektir.

• Ladies’ Night 55. Yıl Kuruluş Balomuzu 24 Şubat 2024 Cumartesi gerçekleştireceğiz.
• Atina Gezimiz 19 – 22 Nisan 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

Başlangıç
Geleneksel Meze tabağı, Cevizli muhammara, 
Haydari, Humus, beyaz peynir, domates-salatalık 
söğüş, zeytinyağlı biber dolma ve limon dilimi ile
Ana yemek
Sebzeli levrek dolması
Safranlı dauphinoise patates, kremalı ıspanak ve 
karamelize limon ile

Tatlı
Fıstıklı İrmik Helvası, 
Vanilyalı dondurma ile

Menu
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